

【장례용품 가격표】

1. 시 설 명 : 부산시설공단 부산영락공원

2. 시설의소재지 : 부산광역시 금정구 금정도서관로 108(선두구동 1494-1)

3. 관할행정기관 : 부산광역시 금정구청 사회복지과

4. 가격표

(단위 : 원)

구 분	항 목	요 금		시설사용료 내용 / 임대 / 규격·원산지 등	
		부산광역시	타시도		
화 장 료	대 인	120,000	480,000	만14세 이상 1구	※ 인접지역은 부산광역시민 요금 적용 (울산시, 경상남도)
	소 인	84,000	336,000	만13세 이하 1구	
	사산아	45,000	180,000	1구	
	개장유골	60,000	240,000	1구	
봉 안 당 (추모공원)	최초 15년	326,000	-	3회 가능	
	연장 5년	85,000			
장례식장	빈 소	50,000	100,000	1실당(24시간기준)	※ 인접지역은 부산광역시민 요금 적용 (울산시, 경상남도)
	안 치 실	50,000	100,000	1실당(24시간기준)	
	영결식장	30,000	60,000	1실당(1시간 기준)	
	염 습 실	30,000	30,000	1회	
염 습 비	염습비 (병사)	200,000		염습. 입관	
	염습비(외인사)	250,000			
장의차량	시신운구차량	100,000(부산시내)		거리에 따른 차등 요금 부과	
	32, 42인승 버스	-			
	캐딜락	-			
장례용품	관	오동나무	60,000	0.6 / 집성판 / 애기관 / 오동나무 / 중국 / 한국	
			120,000	0.6 / 1단 집성판 / 오동나무 / 중국 / 한국	
		오동나무	160,000	1.0 / 1단 집성판 / 오동나무 / 중국 / 한국	
			180,000	1.0 / 1단 특수관 / 오동나무 / 중국 / 한국	
		오동나무	300,000	1.5 / 1단 통판 / 오동나무 / 중국 / 한국	
		소(홍송)나무	600,000	1.5 / 1단 통판 / 소(홍송)나무 / 중국 / 한국	
	수 의	향나무	900,000	1.5 / 1단 통판 / 향나무 / 중국 / 한국	
		영락1호	130,000	면100% / 중국 / 한국 / 기계직	
		영락2호	190,000	황토면100% / 중국 / 한국 / 기계직	
		영락3호	250,000	저마100% / 중국 / 한국 / 기계직	
		영락4호	300,000	저마+인견 / 중국 / 한국 / 기계직	
		영락5호	400,000	옥수수100% / 중국 / 중국 / 기계직	
		영락6호	550,000	저마100% / 중국 / 한국 / 수제직	
	봉안함	영락7호	1,200,000	대마100% / 중국 / 중국 / 수제직	
		수골용품	5,000	수골용품세트	
		오동나무	10,000	사각오동나무	
		수목장	30,000	수목장용함	
		황토일반 2중일반	60,000	황토일반함	
			70,000	송학, 난 문양, 2중 무지함	
		진공일반	140,000	그린, 백자함	
		부부합장	150,000	부부합장용	
		진공함	160,000	송학, 난 문양	
		진공자개	250,000	송학, 난 문양	
봉안함 각인	20,000	일반 각인			

구 분	품 명	요 금	규격 / 재질 / 원산지 / 생산지 / 제조방법 등	
장례용품	입관용품	관 보	20,000	인견100% / 중국 / 한국 / 기계직
		명 정	40,000	인견100% / 중국 / 한국 / 기계직
		폐 백	1,500	종이 / 공단
		운 아	900	종이 / 한국
		외올베(20마)	15,000	폴리에스터 / 한국 / 기계직
		외올베(30마)	20,000	폴리에스터 / 한국 / 기계직
		염베(중)	30,000	저마100% / 중국 / 한국 / 기계직
		염베(상)	60,000	저마100% / 중국 / 한국 / 기계직
		입관세트	30,000	지메, 턱보공, 기저귀, 습신
		세정세트	30,000	세정액, 탈지면
		한 지	5,500	20매 / 1권(20×90cm)
		다라니경	1,200	종이 / 한국
		안 치 대	30,000	종이 / 레이온
		장매세트	22,000	면100% / 장매, 이불, 요
		복건세트	20,000	면100% / 복건, 면모, 악수, 버선
		빈소용품	고급부의록	8,000
	훈백함		2,000	종이+청 · 홍실
	축 문		1,500	종이 / 한국
	등심원기둥		5,500	한국
	고급향		6,000	한국
	사진리본		1,000	폴리에스터 / 한국 / 한국 / 기계직
	기타용품	운구용 장갑	800	면100% / 중국
		선도차리본	5,000	폴리에스터 / 한국 / 한국 / 기계직
		선도차리본(본넷트)	30,000	폴리에스터 / 한국 / 한국 / 기계직
		사진위패	35,000	칼라(일반) / 세라믹
		사진위패	50,000	칼라(고급) / 세라믹
		사진위패	55,000	칼라(고급) / 세라믹 / 부부합장 위패
		종교명패	15,000	백숙나무 / 중국 / 한국
	상복	남성정장	25,000	한국, 대여복
		남성복 상의	15,000	한국, 대여복
		남성복 하의	10,000	한국, 대여복
		여성복 대여	15,000	한국, 대여복
		완 장	1,000	면+폴리에스터 / 중국 / 한국 / 기계직
		넥 타 이	5,000	폴리에스터 혼용
		와이셔츠	15,000	면, 폴리에스터 혼용
		허리벨트	8,000	중국
	제단조화	1호	180,000	화환 제작
		2호	270,000	화환 제작
		3호	450,000	화환 제작
		4호	600,000	화환 제작
헌화용 국화		1,000	1송이	